INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao

setor competente, estudos para construção de uma unidade de atendimento

avançada no bairro Cecap, conforme específica.

Senhor Presidente:

Este vereador foi procurado por moradores, a fim de contribuir para

solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente da

municipalidade.

Considerando que há um grande número de pacientes que dependem deste

atendimento, sabendo da necessidade e importância de se oferecer melhores condições

para atendimento dos moradores/pacientes.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno

desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano Plenário, que seja oficiado a Secretaria

competente, estudos para construção de uma unidade de atendimento avançada no bairro

Cecap.

SALA DAS SESSÕES, 22 de junho de 2022.

HIROSHI BANDO

Vereador – PSD

(Assinado Digitalmente)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X9C2G6R9E7J6N6E8
		2022-06-22T16:46:17-0300